
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM Č. V 

ZE DNE 07. 02. 2013 

 

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí 

Sídlem:  Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2 

Jednající: Ing. Janem Vitulou, I. náměstkem ministryně 

IČ:   00551023 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „KVALITNÍ A DOSTUPNÁ ZDRAVOTNÍ A SOCIÁLNÍ PÉČE“ 

 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona. 

 

 

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

 

 
Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 6: 

 

 

K první části žádosti: 

Cena za komplexní organizace všech vstupních vzdělávacích programů a modulových workshopů 

bude zahrnovat obdobné činnosti, jako realizace diskusních fór, resp. realizace diskusních konferencí, 

jejichž specifikace je obsažena v bodě 8 (Podpora komunikace a publicita projektu) přílohy č. 1 

Zadávací dokumentace (Vymezení předmětu plnění). 

 

Cena za komplexní organizaci jednoho vstupního vzdělávacího programu „Zajištění podpory při 

realizování změn v oblasti poskytování zdravotních a sociálních služeb“ bude zahrnovat 

následující činnosti: 

 Zajištění a pronájem místa vstupního vzdělávacího programu – dopravně dostupná 

lokace ve městech v krajích v rámci pilotních projektů 



 
 

 2  

 Oslovení účastníků z řad uvedených cílových skupin a tvorba a distribuce 

elektronických pozvánek 

 Specifikace náplně vstupního vzdělávacího programu a tvorba metodiky  

 Zajištění vhodných školitelů, včetně zajištění jejich dopravy 

 Organizační a produkční zabezpečení vstupního vzdělávacího programu 

 Zajištění projekční techniky a fotodokumentace 

 Zpracování a zajištění tisku školících materiálů poskytovaných účastníkům vstupního 

vzdělávacího programu, zveřejnění přednášek na sdíleném webu a ve Sborníku na 

CD (pro každého účastníka) 

 Zajištění cateringu pro účastníky vstupního vzdělávacího programu v následujícím 

minimálním rozsahu: 

- po celou dobu konání workshopu budou účastníkům k dispozici studené a teplé 

nealkoholické nápoje (v minimálním rozsahu: káva, čaj, voda) 

- polední coffee break (v minimálním rozsahu: slané a sladké pečivo) 

 

Cena za komplexní organizaci jednoho pokračujícího vzdělávacího programu „Důležitost tvorby 

komunikační strategie, efektivní komunikace v rámci spolupráce, stanovování zásad 

komunikace“ bude zahrnovat následující činnosti: 

 

 Zajištění a pronájem místa pokračujícího vzdělávacího programu – dopravně 

dostupná lokace ve městech v krajích v rámci pilotních projektů 

 Oslovení účastníků z řad uvedených cílových skupin a tvorba a distribuce 

elektronických pozvánek 

 Specifikace náplně pokračujícího vzdělávacího programu a tvorba metodiky  

 Zajištění vhodných školitelů, včetně zajištění jejich dopravy 

 Organizační a produkční zabezpečení pokračujícího vzdělávacího programu 

 Zajištění projekční techniky a fotodokumentace 

 Zpracování a zajištění tisku školících materiálů poskytovaných účastníkům 

pokračujícího vzdělávacího programu, zveřejnění přednášek na sdíleném webu a ve 

Sborníku na CD (pro každého účastníka) 

 Zajištění cateringu pro účastníky pokračujícího vzdělávacího programu v následujícím 

minimálním rozsahu: 

- po celou dobu konání workshopu budou účastníkům k dispozici studené a teplé 

nealkoholické nápoje (v minimálním rozsahu: káva, čaj, voda) 

- polední coffee break (v minimálním rozsahu: slané a sladké pečivo) 

 

Cena za komplexní organizaci jednoho modulového workshopu „Efektivní síť zdravotních a 

sociálních služeb“ bude zahrnovat následující činnosti: 

 

 Zajištění a pronájem místa modulového workshopu – dopravně dostupná lokace ve 

městech v krajích v rámci pilotních projektů 

 Oslovení účastníků z řad uvedených cílových skupin a tvorba a distribuce 

elektronických pozvánek 

 Specifikace náplně modulového workshopu a tvorba metodiky  

 Zajištění vhodných školitelů, včetně zajištění jejich dopravy 

 Organizační a produkční zabezpečení modulového workshopu 

 Zajištění projekční techniky a fotodokumentace 



 
 

 3  

 Zpracování a zajištění tisku školících materiálů poskytovaných účastníkům 

modulového workshopu, zveřejnění přednášek na sdíleném webu a ve Sborníku na 

CD (pro každého účastníka) 

 Zajištění cateringu pro účastníky modulového workshopu v následujícím minimálním 

rozsahu: 

- po celou dobu konání workshopu budou účastníkům k dispozici studené a teplé 

nealkoholické nápoje (v minimálním rozsahu: káva, čaj, voda) 

- polední coffee break (v minimálním rozsahu: slané a sladké pečivo) 

 

Cena za komplexní organizaci jednoho vzdělávacího programu „Plánování zdravotních a 

sociálních služeb“ bude zahrnovat následující činnosti: 

 

 Zajištění a pronájem místa vzdělávacího programu – dopravně dostupná lokace ve 

městech v krajích v rámci pilotních projektů 

 Oslovení účastníků z řad uvedených cílových skupin a tvorba a distribuce 

elektronických pozvánek 

 Specifikace náplně vzdělávacího programu a tvorba metodiky  

 Zajištění vhodných školitelů, včetně zajištění jejich dopravy a ubytování 

 Organizační a produkční zabezpečení vzdělávacího programu 

 Zajištění projekční techniky a fotodokumentace 

 Zpracování a zajištění tisku školících materiálů poskytovaných účastníkům 

vzdělávacího programu, zveřejnění přednášek na sdíleném webu a vydání tištěného 

sborníku přednášek na sborníku CD (pro každého účastníka)  

 Zajištění certifikace programu  

 Zajištění osvědčení o absolvování kurzu pro každého účastníka 

 Zajištění cateringu pro účastníky vzdělávacího programu v následujícím minimálním 

rozsahu: 

- po celou dobu konání workshopu budou účastníkům k dispozici studené a teplé 

nealkoholické nápoje (v minimálním rozsahu: káva, čaj, voda) 

- polední coffee break (v minimálním rozsahu: slané a sladké pečivo) 

 

 

Produkčními a režijními náklady jsou myšleny právě veškeré shora popsané činnosti, tj. veškeré 

činnosti nutné k řádnému uskutečnění vzdělávacích programů, resp. workshopů. Lze tedy shrnout, že 

produkční a režijní náklady (jak jsou tyto pojmenovány v příloze č. 6 ZD - Výpočet nabídkové ceny), 

jsou již zahrnuty v činnostech specifikovaných shora. 

 

 

K druhé části žádosti: 

 

Pilotní projekty jsou prozatím vytipovány pouze rámcově a dosud nebyly ze strany zadavatele 

podniknuty žádné závazné kroky, tzn., níže uvedené lokality nejsou zatím závazně stanoveny. 

 

V rámci tematických projektů předpokládá zadavatel realizaci 4 pilotních projektů, které se budou 

průřezově zabývat především touto odbornou tematikou: 

 

Koordinovaná rehabilitace 



 
 

 4  

Vytipován byl rehabilitační ústav HL Luže-Košumberk a rehabilitační ústav Hostinné. Ověřovacím 

subjektem by mohla být Klinika rehabilitačního lékařství Všeobecné fakultní nemocnice v Praze. 

 

Duševní zdraví 

Vytipována byla Psychiatrická léčebna Bohnice a psychiatrie Pardubice 

 

Dlouhodobá péče  

Vytipována byla oblast MČ Prahy 8 

 

Domácí zdravotní péče x pečovatelská služba 

Vytipováno bylo město Kutná Hora. Ověřovacím pracovištěm by mělo být Centrum sociálně 

zdravotních služeb, které je příspěvkovou organizací MČ Praha – Řepy. 

 

V rámci regionálních projektů předpokládá zadavatel realizaci 4 pilotních projektů, které se budou 

průřezově zabývat zdravotními a sociálními službami na území Kraje Vysočina (Pelhřimov) a 

Jihomoravského kraje (Hodonín a Brno).  

 

Návrhy lokalit, kde se budou vzdělávací programy realizovat, bude schvalovat zadavatel. 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám bez předchozí žádosti: 

 

Zadavatel tímto zároveň zpřesňuje nesoulad předpokládané doby trvání celé zakázky (14 měsíců) a 

doby požadovaného plnění pro PR aktivity (Podpora komunikace a publicita projektu): monitoring tisku 

a aktualizace webové prezentace (obojí 15 měsíců) následovně (úpravy zvýrazněny červeně): 

 

Výstupy z informačních kampaní 

 Komplexní komunikační strategie 

 Pravidelné měsíční mediální výstupy formou článků a rozhovorů v celostátních i 

odborných médiích týkající se projektu a obecně témat souvisejících s plánování 

zdravotních a sociálních služeb (minimálně 50 výstupů po dobu 6 měsíců) 

 Vydávání minimálně 20 tiskových zpráv po dobu realizace projektu 

 Pořádání minimálně 6 tiskových konferencí 

 Realizace placené inzerce 

 Monitoring tisku – 1x měsíčně po dobu 14 měsíců 

 

Výstupy z ostatních forem publicity 

 tištěné informační materiály  

 pravidelná aktualizace a obsahová správa webových stránek informujících o projektu 

po dobu 14 měsíců 

Všechny výstupy budou splňovat pravidla vizuální identity stanovená Manuálem pro publicitu OP LZZ, 

Manuálem vizuální identity ESF v ČR. 

 

 

 

 



 
 

 5  

Zadavatel tímto dále posunuje předpokládanou realizaci předmětné veřejné zakázky (článek 5 

Zadávací dokumentace – Doba a místo plnění veřejné zakázky), aniž by současné došlo ke změně 

samotné doby trvání veřejné zakázky, a to tak, že předpokládané zahájení plnění veřejné zakázky 

bude od 1. 4. 2013 a požadované ukončení plnění je 30. 4. 2014. 

Vzhledem k výše uvedenému dochází současně ke změně Návrhu rámcové smlouvy (příloha č. 3 

Zadávací dokumentace) v bodech 7.1. (kde se datum 31. 3. 2014 mění na 30. 4. 2014) a 17.2. (kde se 

datum mění 31. března 2014 mění na 30. dubna 2014). 

Zadavatel tedy žádá uchazeče, aby v nabídce předložili návrh smlouvy, v němž bude reflektována 

výše uvedená změna. 

 

 

S ohledem na shora uvedené zpřesňující informace zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 

19. 2. 2013 do 10:00 hod. Otevírání obálek s nabídkami proběhne v souladu s § 71 odst. 4 zákona 

ihned po skončení lhůty pro podání nabídek. 

 

 

V Praze dne 07. 02. 2013 

________________________ 

Ing. Vendula Gergelová 

oddělení veřejných zakázek 


